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DĖL PAREIGYBIŲ POREIKIO  
 

 

Įgyvendinant Aštuonioliktosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos Seimo 2020 m. gruodžio 11 d. nutarimu Nr. XIV-72, nuostatas 

(246.1, 246.2 p.) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos nuostatų įgyvendinimo plane, 

patvirtintame  Vyriausybės 2021 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. 155, numatytus veiksmus (11.7 p.) 

dėl veiksmingos krizių ir ekstremaliųjų situacijų valdymo sistemos sukūrimo, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės kanceliarijos 2021–2023 metų strateginiame veiklos plane, 

patvirtintame Vyriausybės kanclerio 2021 m.  balandžio 12 d. įsakymu Nr. V-50, numatytas II 

prioriteto programos 01001 „Efektyvus sprendimų priėmimas, veiklos ir pokyčių valdymas“ 

tikslas užtikrinti operatyvų ir ekspertinį informuotumą apie valstybei svarbias krizines ir 

ekstremaliąsias situacijas, padedantį Ministrui Pirmininkui priimti sprendimus ir didinti valdymo 

sistemos atsparumą grėsmėms ir pavojams.  

Minėtam tikslui pasiekti Vyriausybės kanceliarijoje numatytas situacijų centro modelio 

įgyvendinimas. Reikalingoms kompetencijoms pasitelkti ir šio centro pradiniams pajėgumams 

suformuoti 2022 m. Vyriausybės kanceliarijoje turėtų būti steigiamos papildomos 3 (trys) 

pareigybės, kurių darbo užmokesčiui numatyta 250 tūkst. eurų. 

Atsižvelgdami į poreikį kuo skubiau užtikrinti efektyvų minėtų funkcijų vykdymą, 

prašytume papildyti Vyriausybei pateiktą Vyriausybės nutarimo „Dėl Vyriausybės 2018 m. 

gruodžio 12 d. nutarimo Nr. 1298 „Dėl Valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis, pareigybių poreikio nustatymo kriterijų aprašo ir Didžiausio leistino valstybės tarnautojų 

ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto 

ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą  

TAIS Nr. 21-30205(4) nuostata, kad esamas Vyriausybės kanceliarijoje nustatytas didžiausias  

pareigybių skaičius (184) padidinamas trimis pareigybėmis ir yra 187.  

 

 

Vyriausybės kanclerė         Giedrė Balčytytė 
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